
Učební materiály pro studenty

na eshopu: https://www.venturesbooks.cz/eshop.

Základní škola a gymnázium

Seznam povinných / doporučených učebních materiálů naleznete na dalších stranách.

CZSGVI5253RG

Cena doručení domů (PPL, DPD, Česká pošta):

- 115 Kč při platbě na dobírku

Pro objednávky nad 1000 Kč je doprava zdarma.

- 85 Kč při platbě kartou online

Nakupte přes QR kód

Zvýhodněné ceny učebních materiálů jsou platné

Jak nakoupit se slevou:

1. Klikněte na

2. Zobrazí se vám košík s vloženými učebnicemi ze seznamu. (potvrďte cookies)

3. Položky v košíku můžete upravit dle potřeby.

4. Zkontrolujte, zda je vložený slevový kód (případně jej vložte).

5. Postupujte dále košíkem a dokončete objednávku.

Máte dotaz? Kontaktujte nás v chatu na e-shopu nebo na tel.: 778 114 979 (Po-Pá, 8:00 - 16:30)

30. 09. 2025do

tlačítko 'Nakoupit učebnice' naskenujte QR kódnebo

www.venturesbooks.cz/eshop/kosik

nebo v košíku

vložte kód

na eshopu

(stejný kód jako je slevový kód) pro načtení položek.
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Předmět Titul EAN
Vaše
cena

Poznámka

Povinné / doporučené učební materiály

Český jazyk a
literatura

Nová literatura pro střední školy 3 -
Pracovní sešit (Zkrácená verze)

9788073583842
251 Kč
279 Kč

Český jazyk a
literatura

Český jazyk pro SOŠ - pracovní sešit 9788075637802
233 Kč
274 Kč

Český jazyk a
literatura

Přehled středoškolského učiva českého
jazyka

9788073582357
242 Kč
269 Kč

1.-4.RG

Český jazyk a
literatura

Literatura - přehled SŠ učiva 9788086873145
181 Kč
213 Kč

1.-4.RG

Němčina
Passt schon! 3. Němčina pro SŠ - Učebnice

a pracovní sešit
9788086195964

398 Kč
468 Kč

pro ty, co mají druhý jazyk NJ, 3.-
4.RG

Ruština Raduga po-novomu 4 - učebnice 9788072389476
254 Kč
299 Kč

pro ty, co mají druhý jazyk RJ

Ruština Raduga po-novomu 4 - pracovní sešit 9788072389483
169 Kč
199 Kč

pro ty, co mají druhý jazky RJ

Matematika Matematika pro gymnázia - Planimetrie 9788071963585
160 Kč
188 Kč

Matematika Matematika pro gymnázia - Stereometrie 9788071963899
160 Kč
188 Kč

Matematika
Matematika pro gymnázia - Analytická

geometrie
9788071963905

159 Kč
187 Kč
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Předmět Titul EAN
Vaše
cena

Poznámka

Povinné / doporučené učební materiály

Matematika
Výrazy, rovnice, nerovnice a jejich soustavy

- sbírka úloh pro SŠ
9788071965879

165 Kč
194 Kč

1.-4.RG

Fyzika Fyzika pro gymnázia – Optika (kniha + ED) 9788071965473
181 Kč
213 Kč

Fyzika Fyzika pro gymnázia - Fyzika mikrosvěta 9788071965732
153 Kč
180 Kč

Fyzika
Sbírka úloh z fyziky pro střední školy

(knížka + ED)
9788071965671

267 Kč
314 Kč

1.-4.RG

Biologie Biologie pro gymnázia 9788071823452
1032 Kč
1290 Kč

1.-4.RG

Dějepis Dějiny 19. století pro SŠ - Učebnice 9788073582470
251 Kč
279 Kč

Společenské vědy
Odmaturuj! ze společenských věd - nové

vydání
9788073582432

135 Kč
150 Kč

1.-4.RG

Chemie Přehled středoškolské chemie 9788072351084
247 Kč
290 Kč

Zeměpis
Makroregiony světa - Regionální geografie

pro gymnázia (Přepracované vydání
učebnice)

9788087476024
187 Kč
220 Kč

1.-4.RG

Zeměpis
Příroda a lidé Země, učebnice zeměpisu pro

SŠ
9788087476109

149 Kč
175 Kč
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Předmět Titul EAN
Vaše
cena

Poznámka

Povinné / doporučené učební materiály

Zeměpis Školní atlas světa (pro 2. stupeň ZŠ a SŠ) 9788073934866
373 Kč
439 Kč

1.-4.RG

Angličtina
Ready for First (4th edition) Student's Book

+ Digital SB + Stundet App with key
9781380052285

559 Kč
699 Kč

3.-4.RG

Angličtina
Ready for First (4th edition) Workbook +

Digital Workbook with Audio with key
9781380052315

424 Kč
530 Kč

3.-4.RG

Poznámka pro zákazníka:
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